Проект 

Україна

Виконавчий комітет Синельниківської міської ради

РІШЕННЯ

____________2016 року

       м. Синельникове


        № _______


Про визначення графіка роботи 

зовнішнього освітлення 
міста Синельникове на 2017 рік
Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:

1. Визначити графік роботи зовнішнього освітлення міста Синельникове
на 2017 рік згідно з додатком.
2. Синельниківському міському комунальному підприємству «Виробниче об’єднання житлово-комунального господарства» (Швець):

- забезпечити безумовне виконання графіка роботи зовнішнього освітлення міста Синельникове;
- надавати звіт (акт) про використану електроенергію на зовнішнє освітлення міста до 20-го числа кожного місяця, наступного за звітним, до управління житлово-комунального господарства та комунальної власності міської ради.
3. Фінансування проплат за використану електроенергію на зовнішнє освітлення міста здійснювти в межах затверджених бюджетних призначень.
4. Координацію роботи покласти на начальника управління житлово-комунального господарства та комунальної власності міської ради Романовських А.А., контроль – на першого заступника міського голови з питань діяльності  виконавчих органів міської ради Яковіна В.Б.
Міський голова                                                                        Д.І. ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

Додаток

до рішення виконавчого  

комітету міської ради

____________№______

ГРАФІК 

роботи зовнішнього освітлення в місті Синельникове
	№

п.п
	Місяць
	Час 

включення
	Час

виключення

	1
	Січень
	16-30
05-00
	      24-00
      07-30

	2
	Лютий
	17-00
05-00
	24-00
07-30

	3
	з 1 березня

з 15 березня
	17-30
05-00

18-00
	24-00
06-00

24-00

	4
	з 1 квітня

з 15 квітня
	18-30

19-00
	24-00

24-00

	5
	Травень
	20-30
	24-00

	6
	Червень
	21-00
	24-00

	7
	Липень
	21-00
	24-00

	8
	з 1 серпня

з 15 серпня
	20-30
20-00
	24-00
24-00

	9
	з 1 вересня

з 15 вересня
	19-50
19-45
	24-00
24-00

	10
	Жовтень
	18-30
	24-00

	11
	     з 01 листопада

     з 15 листопада
	17-00
16-30

05-00
	24-00
24-00

06-30

	12
	Грудень
	16-00
05-00
	24-00
07-00


Керуюча справами 
виконавчого комітету міської ради




Л.І.ЖУРАВЕЛЬ

